
108年「環境保護法規訓練班」課程表 

 第 10801期：108/02/14(四)-108/02/15(五) 

地點：淡江大學台北校區演講廳(台北市大安區金華街 199巷 5號) 

 第 10802期：108/02/22(五)-108/02/23(六) 
地點： 東海大學省政大樓大會議室 (台中市西屯區台中港路三段 181 號) 

 第 10803期：108/02/26(二)-108/02/27(三) 
地點：高雄市政府環保局 8樓禮堂（高雄市鳥松區澄清路 834號） 

 第 10804期：108/03/06(三)-108/03/07(四) 
地點：桃園市政府 B2大禮堂(桃園市桃園區縣府路 1號) 

 

課程名稱(各課程獨立報名) 上課時間 日期 各期報名密碼 

報到/班務說明 08:50-09:00  
02/14 
02/22 
02/26 
03/06 

(C1010+期別) 
C101010801 
C101010802  
C101010803 
C101010804 

空氣噪音污染防制法規及實務案例 09:10-12:10 

    

報到/班務說明 13:20-13:30  
02/14 
02/22 
02/26 
03/06 

(C1011+期別) 
C101110801 
C101110802  
C101110803 
C101110804 

水污染防治法規及實務案例 13:30-16:30 

  

報到/班務說明 08:50-09:00  
02/15 
02/23 
02/27 
03/07 

(C1012+期別) 
C101210801 
C101210802  
C101210803 
C101210804 

廢棄物清理與再利用法規及實務案例 09:10-12:10 

 

報到/班務說明 13:20-13:30  
02/15 
02/23 
02/27 
03/07 

(C1013+期別) 
C101310801 
C101310802  
C101310803 
C101310804 

毒性化學物質管理法規及實務案例 13:30-16:30 

 
聯絡人：行政院環境保護署環境保護人員訓練所 教務組林心怡環境技術師   
電話：(03)4020789轉 314 



環境保護人員訓練所環保專業訓練線上報名流程 

 報名步驟： 

一、 登入報名網址：https:/record.epa.gov.tw/，將游標指向「環保專業訓練」，

進入「開班資訊」。 

二、 各課程獨立報名，選定本訓練「班別名稱」、「期別」後，點選「薦送報名」。 

三、 鍵入課程密碼：空氣噪音污染防制法規及實務案例   (密碼：C1010+期別) 

              水污染防治法規及實務案例         (密碼：C1011+期別) 

              廢棄物清理與再利用法規及實務案例 (密碼：C1012+期別) 

              毒性化學物質管理法規及實務案例   (密碼：C1013+期別) 

四、 線上報名鍵入報名資料，電子信箱請務必填寫正確，俾利寄送調訓通知。 

五、 按儲存，確認成功與否。 

六、 重複二至四步驟，辦理另一筆報名作業。 

七、 如欲查詢報名是否已受理（尚未核定），請將游標指向「環保專業訓練」，

再點選「報名狀況查詢」→ 鍵入身分證字號→ 查詢送出。 

 備註： 

一、登錄「學員分類」、「公務機關代碼」及「單位名稱」欄，應注意事項： 

（一）環保署、環保局、直轄市衛生稽查大隊(清潔隊)：請點選「環保機

關」再按下「查詢機關代碼」，選取單位機關代碼自動帶入(無機關

代碼請選取上級機關)。 

（二）非環保機關之公務人員：請點選「政府機關」，直接「單位名稱」欄

輸入機關名稱。 

（三）非公務機關人員：請點選「事業(企業)機構、團體或個人」，直接於

「單位名稱」欄輸入機構名稱。 

二、登入報名資料時，標示*欄位，為必填欄位，請務必鍵入資料。 

三、電子信箱請務必填寫正確，俾便調訓及通知上課。



環保署訓練所環保專業訓練線上報名應填資料 

 




