

108 年「環境保護法規訓練班」課程表

- 第 10801 期：108/02/14(四)-108/02/15(五)
地點：淡江大學台北校區演講廳(台北市大安區金華街 199 巷 5 號)
- 第 10802 期：108/02/22(五)-108/02/23(六)
地點：東海大學省政大樓大會議室 (台中市西屯區台中港路三段 181 號)
- 第 10803 期：108/02/26(二)-108/02/27(三)
地點：高雄市政府環保局 8 樓禮堂 (高雄市鳥松區澄清路 834 號)
- 第 10804 期：108/03/06(三)-108/03/07(四)
地點：桃園市政府 B2 大禮堂(桃園市桃園區縣府路 1 號)

課程名稱(各課程獨立報名)	上課時間	日期	各期報名密碼
報到/班務說明	08:50-09:00		(C1010+期別)
空氣噪音污染防治法規及實務案例	09:10-12:10	02/14 02/22 02/26 03/06	C101010801 C101010802 C101010803 C101010804
報到/班務說明	13:20-13:30		(C1011+期別)
水污染防治法規及實務案例	13:30-16:30	02/14 02/22 02/26 03/06	C101110801 C101110802 C101110803 C101110804
報到/班務說明	08:50-09:00		(C1012+期別)
廢棄物清理與再利用法規及實務案例	09:10-12:10	02/15 02/23 02/27 03/07	C101210801 C101210802 C101210803 C101210804
報到/班務說明	13:20-13:30		(C1013+期別)
毒性化學物質管理法規及實務案例	13:30-16:30	02/15 02/23 02/27 03/07	C101310801 C101310802 C101310803 C101310804

聯絡人：行政院環境保護署環境保護人員訓練所 教務組林心怡環境技術師
電話：(03)4020789 轉 314

環境保護人員訓練所環保專業訓練線上報名流程

➤ 報名步驟：

一、登入報名網址：<https://record.epa.gov.tw/>，將游標指向「環保專業訓練」，進入「開班資訊」。

二、各課程獨立報名，選定本訓練「班別名稱」、「期別」後，點選「薦送報名」。

三、鍵入課程密碼：空氣噪音污染防治法規及實務案例 (密碼：C1010+期別)

水污染防治法規及實務案例 (密碼：C1011+期別)

廢棄物清理與再利用法規及實務案例 (密碼：C1012+期別)

毒性化學物質管理法規及實務案例 (密碼：C1013+期別)

四、線上報名鍵入報名資料，電子信箱請務必填寫正確，俾利寄送調訓通知。

五、按儲存，確認成功與否。

六、重複二至四步驟，辦理另一筆報名作業。

七、如欲查詢報名是否已受理（尚未核定），請將游標指向「環保專業訓練」，再點選「報名狀況查詢」→ 鍵入身分證字號→ 查詢送出。

➤ 備註：

一、登錄「學員分類」、「公務機關代碼」及「單位名稱」欄，應注意事項：

(一) 環保署、環保局、直轄市衛生稽查大隊(清潔隊)：請點選「環保機關」再按下「查詢機關代碼」，選取單位機關代碼自動帶入(無機關代碼請選取上級機關)。

(二) 非環保機關之公務人員：請點選「政府機關」，直接「單位名稱」欄輸入機關名稱。

(三) 非公務機關人員：請點選「事業(企業)機構、團體或個人」，直接於「單位名稱」欄輸入機構名稱。

二、登入報名資料時，標示*欄位，為必填欄位，請務必鍵入資料。

三、電子信箱請務必填寫正確，俾便調訓及通知上課。

環保署訓練所環保專業訓練線上報名應填資料

個資說明：

- 一、 本訓練所辦理線上報名作業，為「教育或訓練行政」、「統計研究分析」之目的蒐集您的下列個人資料，供訓練業務聯繫與運用、參訓記錄建立、統計分析及登錄、上傳公務人員學習時數、製發受訓成績證明之用。
- 二、 訓練班別若有戶外觀摩課程，本所基於辦理保險之目的，蒐集您的姓名、身分證字號及出生年月日等資料，供保險公司辦理保險。
- 三、 您得就個人資料依個資法第3條行使下列當事人權利：1、查詢或請求閱覽；2、請求製給複製本；3、請求補充或更正；4、請求停止蒐集、處理或利用；5、請求刪除。

*身分證號：	<input type="text"/>	*姓名：	<input type="text"/>
*性別：	<input checked="" type="radio"/> 男 <input type="radio"/> 女	*出生日期：	<input type="text"/> 
*學員分類：	<input type="radio"/> 環保機關 <input checked="" type="radio"/> 政府機關 <input type="radio"/> 事業(企業)機構、團體或個人		
*公務機關代號：	<input type="text"/>	查詢機關代號	<input type="text"/>
*單位名稱：	<input type="text"/>		
*單位地址：	<input type="text"/>		*郵遞區號： <input type="text"/>
*職稱：	<input type="text"/>		
電話(公)：	<input type="text"/>		電話(私)： <input type="text"/>
行動電話：	<input type="text"/>		傳真機： <input type="text"/>
*電子信箱：	<input type="text"/>		*最高學歷： <input type="text"/> 大學 
*電子報：	由環訓所發送環境教育及訓練電子月刊 <input checked="" type="radio"/> 訂閱 <input type="radio"/> 不訂閱		
*通訊地址：	<input type="text"/>		*郵遞區號： <input type="text"/>
交通、住宿及飲食習慣：	<input type="checkbox"/> 中壢火車站 <input type="checkbox"/> 桃園高鐵站 <input type="checkbox"/> 住宿 <input type="checkbox"/> 素食		

備註：*為必填欄位；聯絡電話，請至少填一項。

儲存

取消